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Poprawa efektywności energetycznej  
poprzez wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła w 

budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gmin Legnicko 
Głogowskiego Obszaru Interwencji. 

 
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 2014-2020 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 
Działanie: 3.3. Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze 
mieszkaniowym 
Poddziałanie: 3.3.1 „Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i 
sektorze mieszkaniowym – konkurs horyzontalny OSI” 
Schemat: 3.3 e „Modernizacja systemów grzewczych i odnawialne źródła energii – projekty 
dotyczące zwalczania emisji kominowej – projekt grantowy”. 
Umowa o dofinansowanie: RPDS.03.03.01-02-0030/19 z dnia 26.05.2020 
Kwota dofinansowania na granty ogółem: 19 195 938,22 zł 
w tym dla Gminy Chocianów: 3 917 261,13 zł.  
 

Konkurs Grantowy jest efektem podpisanego, w dniu 12 kwietnia 2019 r. Porozumienia intencyjnego 

przez Gminę Chocianów oraz  Gminy: Ścinawa, Rudna, Prochowice i Gminę Miejską Lubin w sprawie 

współpracy dotyczącej opracowania wspólnej dokumentacji aplikacyjnej o dofinansowanie Projektu pn.: 

„Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę wysokoemisyjnych źródeł ciepła  

w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gmin Legnicko Głogowskiego Obszaru Interwencji”, 

a następnie złożonego wspólnego wniosku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego 

o dofinansowanie ww. Projektu Grantowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020. 

Głównym celem Projektu grantowego była poprawa jakości powietrza poprzez modernizację systemów 

grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu lubińskiego, legnickiego i polkowickiego. 

Wsparcie otrzymały projekty dotyczące wymiany wysokoemisyjnego źródła ciepła przez osoby fizyczne 

lub wspólnoty mieszkaniowe, TBS, spółdzielnie mieszkaniowe w celu zaspokojenia własnych potrzeb 

zmierzających do ograniczenia niskiej emisji. Projekt jest realizowany w partnerstwie pomiędzy Miastem 

i Gminą Ścinawa występującą w roli Lidera i partnerami: Miastem i Gminą Prochowice, Miastem i Gminą 

Chocianów, Gminą Rudna, Gmina Miejską Lubin. 

 
 
 


